
Create flavour-driven dishes with our bold 
plant-based meats and cheeses.

MAKE 
TASTE 
HAPPEN
ON MENUS



Field Roast™ is passionate about putting flavour first and 
inspiring culinary innovators to create meals that transcend 
expectations and pop off the menu.

Each of our chef-inspired plant-based products is carefully 
crafted to create the boldest, most delicious plant-based 
dishes with indulgent tastes people crave.

Since our founding in 1997, Field Roast has been made up 
of a community of flavour creators. Today, our entire—
and ever expanding—portfolio of plant-based meats 
and chesses are crafted to honour our culinary roots. We 
celebrate rich, global flavours, create authentic experiences 
and inspire courageously delicious discoveries.
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plant-based menu penetration 
growth since 20181

menu growth for vegan callout 
across all segments since 20091

CLICK ABOVE TO VIEW EACH PRODUCT

+129%
Plant-based foods had one 
of the highest sales growth 

rates in the first nine 
months of 20202



We use fresh, indulgent ingredients including grains, vegetables, 
legumes and spices to craft our bold plant-based meats and cheeses.

PASSIONATELY CREATING 
FLAVOURFUL PRODUCTS 
THAT TAKE RECIPES TO 
THE NEXT LEVEL

59%
of consumers have tried 

plant-based protein, with 
half of them eating 

it regularly3

Product Name Grams of Protein 
Per Serving

Non 
GMO Vegan No Artificial 

Flavours

Classic Pizzeria Pepperoni Slices 6 g ✓ ✓ ✓

Creamy Original Chao Slices 0 g ✓ ✓ ✓

Classic Recipe Breakfast Sausage Patties 13 g ✓ ✓ ✓

Italian Garlic & Fennel Sausage Crumble 30 g ✓ ✓ ✓

Italian Garlic & Fennel Sausage Links 28 g ✓ ✓ ✓

Spicy Mexican Chipotle Sausage Crumble 29 g ✓ ✓ ✓

Spicy Mexican Chipotle Sausage Links 27 g ✓ ✓ ✓

Smoked Apple & Sage Sausage Links 26 g ✓ ✓ ✓

Signature Stadium Hot Dog 5 g ✓ ✓ ✓

Classic Smoked Frankfurter 23 g ✓ ✓ ✓

WHAT WE’RE CRAFTED WITH
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VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

APPLICATION IDEAS:HOW TO COOK:PRODUCT PREP:

Create inspiring signature pizzas with our 
groundbreaking plant-based pepperoni that 

brings the bold with every bite. And appeal to 
f lavour enthusiasts seeking authenticity crafted 
with a side of adventurous culinary innovation.

#1 Pepperoni piz za is the 
most ordered piz za 4

The most craveable 

plant-based pepperoni ever!

Mac 'n' Cheese
Field Roast Classic Pizzeria Pepperoni Slices

APPLICATION IDEAS:HOW TO COOK:

Pepperoni Grinder
Field Roast Classic Pizzeria Pepperoni Slices

• Top pizzas

• Stuff calzones

• Layer into sandwiches

• Enhance pasta dishes

• Elevate salads

OVEN: Spray a thin layer of oil on pizza prior to 
cooking to create an extra-pleasing experience.

PRODUCT PREP:

✓   Oven-Baked

Pan-Fry

Grill

Deep-Fry

✓   Ready to Eat  

Discover more of our flavour- 
forward pizza ingredients.

1:1 pepperoni swap 
across your menu.

VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

Anywhere 

pizza is sold!

CLASSIC PIZZERIA PEPPERONI SLICES
Ready to eat and sure to please, our traditionally 
crafted plant-based pepperoni delivers the 
authenticity and performance your menu needs 
and the satisfying experience pizza lovers expect.

CRAFTED WITH FRESH:
• Garlic
• Black Pepper
• Fennel
• Anise
• Cayenne
• Paprika

6 G PROTEIN PER SERVING

0 G CHOLESTEROL

C&UPIZZA BAR & GRILLQSR

SPICY MEXICAN CHIPOTLE 
SAUSAGE CRUMBLE>

ITALIAN SAUSAGE 
CRUMBLE>

VEGAN NO ARTIFICIAL 
FLAVOURS NON-GMO

WHERE 
TO MENU:

PEPPERONI

FAST CASUAL

92% less saturated 
fat than traditional 

pepperoni.

6 7

+123%
vegan pizza menu mentions 
have grown immensely over 

the past five years5



APPLICATION IDEAS:HOW TO COOK:PRODUCT PREP:

VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

Crafted from seasoned fermented tofu, our 
dairy-free cheese slices peel easily, shred well 

and melt like a dream. Discover the beauty 
of working with a plant-based cheese that 

performs better than the competition.

CHAO CREAMERY

70%
of plant-based consumers have 
had plant-based cheese an d 
expect to have it again in the 
n ex t three months 6

Breaded Cheese Sticks
Creamy Original Chao Slices

Spinach Mac `n´ Cheese
Creamy Original Chao Slices & 
Field Roast Spicy Mexican Chipotle Sausage Crumble

APPLICATION IDEAS:HOW TO COOK:

• Create melty grilled cheeses

• Layer into nachos

• Slice and sprinkle into pasta dishes

• Julienne slices to top salads

Chao cheese slices are ready to eat right out of 
the package. They can be added to sandwiches, 
deli platters, salads and can be melted for grilled 
cheese or pizza.

PRODUCT PREP:

Oven-Baked

Pan-Fry

Grill

Deep-Fry

✓   Ready to Eat  

Creamy, 
buttery texture.

VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

C&U PIZZAQSR

Margherita Pizza
Creamy Original Chao Slices

VEGAN GLUTEN
FREE

NO ARTIFICIAL 
FLAVOURS NON-GMO

CAFE / DELI

WHERE 
TO MENU:

Anywhere 

cheese is sold!

CREAMY ORIGINAL CHAO SLICES
Craft dishes with the plant-based cheese that 
delivers rich, bold flavour and bite, whether eaten 
alone or melted.

CRAFTED WITH FRESH:
• Fermented Tofu
• Sea Salt
• Olive Extract

8 9

26%
of consumers say they’d 

pay more for plant-based 
menu items7



APPLICATION IDEAS:HOW TO COOK:PRODUCT PREP:

VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

Breakfast Sausage Donut
Field Roast Classic Recipe Breakfast Sausage Patties

Grow breakfast menus with bold, 
eye-opening plant-based sausages that wake up 
taste buds and meet the demand for deliciously 

nourishing alternative proteins.

BREAKFAST SAUSAGE

+110%
4-y ear growth of 
vegetarian sausage 
menu items at breakf ast 
restaurants 1

VEGAN NO ARTIFICIAL 
FLAVOURS NON-GMO

Artisanal Breakfast Sandwich
Field Roast Classic Recipe Breakfast Sausage Patties

APPLICATION IDEAS:HOW TO COOK:

• Layer into breakfast sandwiches

• Make Benedicts bolder

• Chop for biscuits & gravy

To ensure food safety, cook to an internal 
temperature of 165°F (74°C).

PAN FRY: In a pan over medium heat, add 1 teaspoon 
oil and sausage patty. Cook for 2-3 minutes, 
turning regularly.

PRODUCT PREP:

Oven-Baked

✓   Pan-Fry

✓   Grill

Deep-Fry

✓   Ready to Eat  

VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

Anywhere 

breakfast is sold!
C&UQSR

Pair with pancakes, waffles 

or French toast!

CLASSIC RECIPE BREAKFAST 
SAUSAGE PATTIES
Bold in taste, these juicy patties 
are the perfect size for breakfast 
sandwiches and an easy way to 
brighten any vegan menu item.

CRAFTED WITH FRESH:
• Pea Protein
• Sage
• Rosemary
• Marjoram

13 G PROTEIN PER SERVING

WHERE 
TO MENU:

Chef’s tip:
Crumble breakfast sausage patties 

for a savoury country gravy.

B&I CASUAL DINING
10 11

72% 
of consumers consider breakfast 

sausages an appealing plant-
based protein product, second 

only to burgers8



Using only the highest-quality ingredients, our 
f lavour-obsessed chefs craft these plant-based 

beauties using traditional sausage-making 
techniques. The result: insanely f lavourful 

sausage and crumbles that taste and 
sizzle like traditional sausage.

SAUSAGE CRUMBLE & LINKS

69%
of consumers would order 
plant-based meat if avai lable, 
at least occasion ally 1Easily create delicious 

soups and stews.

VEGAN NO ARTIFICIAL 
FLAVOURS NON-GMO

APPLICATION IDEAS:HOW TO COOK:

• Punch-up plant-based poutine

• Top pizzas and salads

• Fold into soups, stews, chilis and 
pastas

• Create savoury baked goods

• Complement rice and beans

• Spice up tacos

• Stuff empanadas

CRUMBLE:
Ready to eat right out of the package or 
steam, bake, sauté, roast or top pizza.

LINKS:
PAN FRY: In a pan over medium heat, add 1 
teaspoon oil and sausage links. Cook for 4-5 
minutes, turning regularly.

GRILL: Brush or spray sausages with oil and 
grill over medium heat for 4-5 minutes, turning 
regularly.

PRODUCT PREP:

✓   Oven-Baked

✓   Pan-Fry

✓   Grill

Deep-Fry

✓   Ready to Eat  

VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

Pea Soup with Charred Spicy Sausage
Field Roast Spicy Mexican Chipotle Sausage Crumble

ITALIAN GARLIC & FENNEL 
SAUSAGE CRUMBLE & LINKS
Classic Italian-style flavours 
and seasonings shine through.

CRAFTED WITH FRESH:
• Red Wine
• Garlic
• Onion
• Fennel
• Oregano
• Crushed Red Pepper
• Black Pepper
• Thyme

30 G (crumbles), 28 G (links) 
PROTEIN PER SERVING

SPICY MEXICAN CHIPOTLE 
SAUSAGE CRUMBLE & LINKS
A spicy-hot blend of authentic 
smoked peppers.

CRAFTED WITH FRESH:
• Chipotle Chiles
• Garlic
• Onion
• Crushed Red Pepper
• Black Pepper
• Cumin
• Oregano

29 G (crumbles), 27 G (links) 
PROTEIN PER SERVING

SMOKED APPLE & SAGE 
SAUSAGE LINKS
Smoky, sweet and savoury 
flavour for any dish.

CRAFTED WITH FRESH:
• Apples
• Yukon Gold Potatoes
• Garlic
• Sage

26 G PROTEIN PER SERVING

12 13

Italian sausage is the 
fastest growing plant-
based meat formats9

#1

WHERE 
TO MENU:

PIZZA BAR & GRILL C&U CONCESSIONS QSR

Anywhere 

sausage is sold!

Southern Stew
Field Roast Italian Garlic & Fennel Sausage Links

79% of millennials 
eat meat alternatives

Beer Braised Sausages
Field Roast Smoked Apple & Sage 
Sausage Links



WHERE 
TO MENU:

APPLICATION IDEAS:

15The Seattle Dog
Field Roast Classic Smoked Frankfurter

Frank’s Fried Rice
Field Roast Classic Smoked Frankfurter

Cut up to create
surprising stir-frys.

Anywhere 

hot dogs are sold!

PRODUCT PREP:

Oven-Baked

✓   Pan-Fry

✓   Grill

Deep-Fry

✓   Ready to Eat  

• Batter-dip for a crunchy corn dog

• Dice for fried rice or kids 
mac `n´ cheese

• Wrap in puff pastry or 
croissant dough

QSRBAR & GRILLCASUAL DINING

HOW TO COOK:
Recommended to cook product from a 
thawed state.

FLAME GRILL: Heat grill to medium 
heat, brush dog with a small amount 
of oil. Cook for 4-5 minutes turning 
frequently to brown evenly.

PAN FRY: Bring nonstick pan to 
medium heat. Add a small amount of 
vegetable and cook for 4-5 minutes, 
turning frequently to brown evenly.

GRIDDLE: Heat griddle to 350°F (177°C) 
and lightly oil. Cook for 5-6 minutes, 
turning frequently to brown evenly.

HOW TO COOK:
PAN FRY: In a pan over medium heat, 
add 1 teaspoon of high heat oil. Add 
frankfurter and cook for 3-4 minutes, 
turning regularly. When frankfurter 
has been heated throughout remove 
from pan and serve.

BOIL: While frankfurters are still 
in package, boil for 10-15 minutes, 
remove from package and serve. It is 
not recommended to boil frankfurter 
outside of the package.

SIGNATURE STADIUM HOT DOG
Crafted with mouthwatering ingredients 
like hardwood smoked sugar and pea 
protein—smoked and seasoned to 
perfection—this flavourful hot dog delivers 
on taste, nutrition and protein in every bite.

CRAFTED WITH FRESH:
• Pea Protein
• Roasted Garlic
• Black Pepper
• Hardwood Smoked Sugar
• Sea Salt

5 G PROTEIN PER SERVING

CLASSIC SMOKED FRANKFURTER
Our versatile Frankfurters deliver the 
flavour and fun consumers expect from a 
delicious hot dog, with the added nutritional 
benefits of a plant-based offering.

CRAFTED WITH FRESH:
• Sea Salt
• Onion
• Garlic
• Natural Smoke Flavour
• Celery Seed

23 G PROTEIN PER SERVING

Crafted with fresh, indulgent ingredients, 
our dogs are the easy solution to serving 
up simply made plant-based options that 

satisfy consumers’ hunger for classic 
summer menu staples all year long.

DOGS

#1 The top reas on to sample 
plant-based meat is to try 
s omething n ew 10

Coming Soon!

Better texture 
than other 

vegan hot dogs!

VEGAN NO ARTIFICIAL 
FLAVOURS NON-GMO

VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

1514

VIEW PRODUCT SPECS VIEW NUTRITIONALS

15



Grilled Pierogies
Field Roast Italian Garlic & Fennel 
Sausage Links

PRODUCT SPECS

BOLD, 
FLAVOURFUL 
INGREDIENTS

Crafted with only

Product Name SKU SCC/GTIN Frozen Pieces Per Case Case Net 
Weight

Case Gross 
Weight

Case Dimensions 
(L x W x H)

Cases Per 
Pallet

Pallet 
Configuration

Classic Pizzeria 
Pepperoni Slices 68419 00638031684199 Yes 5 x 500 g packs 

(833 slices) 2.5 kg 2.88 kg 29.00 x 29.00 x 21.80 cm 60 12 x 5

Creamy Original 
Chao Slices 30530 00638031305308 No 4 x 1 kg packs (200 slices) 4.00 kg 4.30 kg 20.30 x 20.30 x 12.70 cm 160 20 x 8

Classic Recipe 
Breakfast 

Sausage Patties
00222 00638031002221 Yes 2 x 2.28 kg packs 

(76 patties) 4.56 kg 4.90 kg 38.10 x 24.13 x 19.05 cm 78 13 x 6

Italian Garlic 
& Fennel 

Sausage Crumble
31435 00638031314355 Yes 6 x 907 g packs 5.44 kg 5.56 kg 47.00 x 24.80 x 11.40 cm 100 10 x 10

Italian Garlic 
& Fennel 

Sausage Links
31235 00638031312351 Yes 6 x 736 g packs (48 links) 4.42 kg 4.53 kg 47.00 x 24.80 x 11.40 cm 100 10 x 10

Spicy Mexican 
Chipotle 

Sausage Crumble
31436 00638031314362 Yes 6 x 874 g packs 5.44 kg 5.56 kg 47.00 x 24.80 x 11.40 cm 100 10 x 10

Spicy Mexican 
Chipotle 

Sausage Links
32148 00638031321483 Yes 6 x 736 g packs (48 links) 4.42 kg 4.53 kg 47.00 x 24.80 x 11.40 cm 100 10 x 10

Smoked Apple & 
Sage Sausage Links 31237 00638031312375 Yes 6 x 736 g packs (48 links) 4.42 kg 4.53 kg 47.00 x 24.80 x 11.40 cm 100 10 x 10

Signature Stadium 
Hot Dog 62256 00638031622566 Yes 4 x 1.13 kg packs (96 dogs) 4.52 kg 4.91 kg 41.00 x 20.00 x 12.80 cm 108 12 x 9

Classic Smoked 
Frankfurter 31238 00638031312382 Yes 6 x 680 g packs (48 franks) 4.08 kg 4.20 kg 47.00 x 24.75 x 11.43 cm 100 10 x 10

16 17



Classic Pizzeria Pepperoni Slices Creamy Original Chao Slices

PEPPERONI NUTRITIONALS CHAO CREAMERY NUTRITIONALS

Nutrition Facts
Per 1 slice (20 g)
Amount % Daily Value

Calories 60
Fat 4.5 g 6 %

Saturated 4 g 
20 %+ Trans 0 g

Cholesterol 0 g
Sodium 180 mg 8 %
Carbohydrate 4 g 1 %

Fibre 0 g 0 %
Sugars 0 g

Protein 0 g
Vitamin A 0 %
Vitamin C 0 %
Calcium 0 %
Iron 0 %
Ingredients: Filtered water, Coconut oil, Modified corn and 
potato starch, Potato starch, Fermented tofu (soybeans, 
water, salt, sesame oil, calcium sulfate), Sea salt, Natural 
flavour, Olive extract (antioxidant used as a preservative), 
Beta carotene. Contains: Soy, Sesame.

18 19

Nutrition Facts
Per 18 slices (54 g)

Calories 100
Fat 7 g 9 %

Saturated 0.5 g 3 %
+ Trans 0 g
Polyunsaturated 1 g
Monounsaturated 2.5 g

Carbohydrate 5 g
Fibre 1 g 4 %
Sugars 1 g 1 %

Protein 6 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 490 mg 21 %

Potassium 180 mg 4 %

Calcium 40 mg 3 %

Iron 1.2 mg 6 %

Thiamine 0.12 mg 10 %

Riboflavin 0.35 mg 27 %

Niacin 2.5 mg 17 %

Vitamin B6 0.12 mg 7 %

Folate 4 µg 1 %

Vitamin B12 0.5 µg 20 %

Pantothenate 0.25 mg 5 %

Magnesium 6 mg 2 %

Zinc 1.25 mg 11 %

Copper 0.02 mg 3 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot

Ingredients: Water, Vegetable oil, Wheat gluten, Pea 
protein, Modified cellulose, Fava bean protein, Yeast 
extract, Natural flavour, Potato protein, Salt, Carrageenan, 
Sugars (maltodextrin), Citrus fibre, Vinegar, Spice, Dried 
garlic, Beet powder, Annatto extract, Acacia gum, Locust 
bean gum, Xanthan gum, Citric acid, Spice extract, Sodium 
alginate, Hydrogenated sunflower oil, Hydrogenated palm 
oil, Lactic acid, Rice flour, Hydrolyzed pea protein, Vitamin 
and mineral blend (magnesium oxide, niacinamide [vitamin 
B3], zinc oxide, ferric orthophosphate, cyanocobalamin 
[vitamin B12], riboflavin [vitamin B2], calcium 
pantothenate, copper gluconate, thiamine hydrochloride 
[vitamin B1], pyridoxine hydrochloride [vitamin B6], 
folic acid), Calcium lactate, Succinic acid, Smoke flavour.
Contains: Wheat.

% Daily Value*



SAUSAGE CRUMBLE NUTRITIONALS
Spicy Mexican 

Chipotle Crumble

BREAKFAST SAUSAGE NUTRITIONALS
Classic Recipe Breakfast 

Sausage Patties
Italian Garlic & Fennel 

Sausage Crumble

Nutrition Facts
Per 1 patty (60 g)

Calories 190
Fat 13 g 17 %

Saturated 1 g 6 %
+ Trans 0 g

Carbohydrate 5 g
Fibre 2 g 8 %
Sugars 1 g 1 %

Protein 13 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 410 mg 18 %

Potassium 250 mg 5 %

Calcium 30 mg 2 %

Iron 4.5 mg 25 %

Thiamine 0.25 mg 20 %

Riboflavin 0.7 mg 55 %

Niacin 4.5 mg 29 %

Vitamin B6 0.3 mg 18 %

Folate 15 μg 4 %

Vitamin B12 1 μg 43 %

Pantothenate 0.6 mg 12 %

Magnesium 25 mg 6 %

Zinc 4 mg 33 %

Copper 0.15 mg 17 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot

Ingredients: Water, Pea protein, Canola oil, Brown rice 
protein, Spices (black pepper, marjoram, white pepper, 
rosemary, sage), Faba bean protein, Vinegar, Modified 
cellulose, Dried garlic, Cane sugar, Salt, Yeast extract, 
Flavour, Beet powder, Rice flour, Vitamin and mineral blend 
(magnesium oxide, niacinamide [vitamin B3], zinc oxide, 
ferric orthophosphate, cyanocobalamin [vitamin B12], 
riboflavin [vitamin B2], calcium pantothenate, copper 
gluconate, thiamine hydrochloride [vitamin B1], pyridoxine 
hydrochloride [vitamin B6], folic acid).

% Daily Value*

Nutrition Facts
Per 100 g
Amount % Daily Value

Calories 260
Fat 11 g 15 %

Saturated 1.5 g 
7 %+ Trans 0 g

Cholesterol 0 g
Sodium 630 mg 24 %
Carbohydrate 10 g 3 %

Fibre 5 g 20 %
Sugars 2 g

Protein 30 g
Vitamin A 15 %
Vitamin C 0 %
Calcium 4 %
Iron 15 %
Potassium 6 %
Thiamine 260 %
Riboflavin 4 %
Niacin 20 %
Vitamin B6 50 %
Folate 55 %
Vitamin B12 390 %
Pantothenate 15 %
Magnesium 15 %
Zinc 60 %
Copper 15 %
Ingredients: Filtered water, Vital wheat gluten, Expeller 
pressed safflower oil, Eggplant, Wheat protein iIsolate (wheat 
gluten, trisodium phosphate, malic acid, l-cysteine), Onions, 
Yeast extract (yeast extract, salt, sugar), Garlic, Barley malt 
extract, Pea protein, Onion powder, Dried red bell pepper, 
Red cooking wine (red wine, water, salt), Fennel seed, Sea 
salt, Spices, Cultured cane sugar, Vinegar. Vitamin and 
mineral blend (potassium chloride, niacinamide [vitamin B3], 
reduced iron, zinc oxide, calcium pantothenate, pyridoxine 
hydrochloride [vitamin B6], cyanocobalamin [vitamin B12]).
Contains: Barley, Wheat. Manufactured In a facility that also 
processes tree nuts. Product contains pea protein and may 
not be suitable for people with a peanut allergy.

Nutrition Facts
Per 100 g
Amount % Daily Value

Calories 260
Fat 12 g 17 %

Saturated 4 g 
20 %+ Trans 0 g

Cholesterol 0 g
Sodium 620 mg 24 %
Carbohydrate 9 g 3 %

Fibre 4 g 16 %
Sugars 2 g

Protein 29 g
Vitamin A 4 %
Vitamin C 0 %
Calcium 4 %
Iron 45 %
Potassium 20 %
Thiamine 130 %
Riboflavin 6 %
Niacin 30 %
Vitamin B6 40 %
Folate 60 %
Vitamin B12 150 %
Pantothenate 8 %
Magnesium 120 %
Zinc 500 %
Copper 100 %
Ingredients: Filtered water, Vital wheat gluten, Expeller pressed 
safflower oil, Onions, Garlic, Wheat protein isolate (wheat 
gluten, trisodium phosphate, malic acid, l-cystein), Apple cider 
vinegar, Yeast extract (yeast extract, salt, sugar), Pea protein, 
Spices, Black pepper, Chipotle chili peppers, Onion powder, 
Dehydrated garlic, Brown sugar, Sea salt, Cultured cane sugar, 
Vinegar, Barley malt extract, Chile de Arbol peppers, Paprika 
oleoresin (colour), Cumin, Oregano, Vitamin and Mineral Blend 
(potassium chloride, niacinamide [vitamin B3], reduced iron, 
zinc oxide, D-calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride 
[vitamin B6], and cyanocobalamin [vitamin B12]). Contains: 
Wheat, Barley. Product contains pea protein and may not be 
suitable for people with a peanut allergy.20 21



SAUSAGE LINK NUTRITIONALS
Spicy Mexican Chipotle 

Sausage Links
Smoked Apple & Sage 

Sausage Links Classic Smoked Frankfurter

DOG NUTRITIONALS
Italian Garlic & Fennel 

Sausage Links Signature Stadium Hot Dog

Nutrition Facts
Per 1 wiener (47 g)

Calories 110
Fat 7 g 9 %

Saturated 0.5 g 4 %
+ Trans 0 g

Carbohydrate 7 g
Fibre 2 g 8 %
Sugars 1 g 1 %

Protein 5 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 310 mg 14 %

Potassium 250 mg 5 %

Calcium 20 mg 1 %

Iron 1.5 mg 8 %

Thiamine 0.15 mg 13 %

Riboflavin 0.03 mg 24 %

Niacin 3.5 mg 22 %

Vitamin B6 0.1 mg 6 %

Folate 4 µg 1 %

Vitamin B12 0.45 µg 18 %

Pantothenate 0.25 mg 5 %

Magnesium 6 mg 1 %

Zinc 6 mg 57 %

Copper 0.24 mg 3 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot

Ingredients: Water, Canola oil, Pea protein, Potato starch, 
Methylcellulose, Carrageenan, Wheat gluten, Sugars (cane 
sugar, smoked sugar), Brown rice protein, Vinegar, Faba 
bean protein, Sea salt, Beet powder, Natural flavour, Garlic 
powder, Konjac flour, Potassium chloride, Spices (black 
pepper, nutmeg, paprika), Onion powder, Xanthan gum, 
Cherry powder, Rice flour, Vitamin and mineral blend 
(magnesium oxide, niacinamide [vitamin B3], zinc oxide, 
ferric orthophosphate, cyanocobalamin [vitamin B12], 
riboflavin [vitamin B2], calcium pantothenate, copper 
gluconate, thiamine hydrochloride [vitamin B1], pyridoxine 
hydrochloride [vitamin B6], folic acid), Smoke.
Contains: Wheat.

% Daily Value*

Nutrition Facts
Per 1 link (92 g)
Amount % Daily Value

Calories 240
Fat 10 g 15 %

Saturated 1.5 g 
7 %+ Trans 0 g

Cholesterol 0 g
Sodium 580 mg 24 %
Carbohydrate 9 g 3 %

Fibre 5 g 20 %
Sugars 2 g

Protein 28 g
Vitamin A 15 %
Vitamin C 0 %
Calcium 4 %
Iron 15 %
Potassium 11 %
Thiamine 240 %
Riboflavin 4 %
Niacin 20 %
Vitamin B6 45 %
Folate 45 %
Vitamin B12 350 %
Pantothenate 15 %
Magnesium 15 %
Zinc 60 %
Copper 15 %
Ingredients: Filtered water, Vital wheat gluten, Expeller 
pressed safflower oil, Eggplant, Wheat protein isolate (wheat 
gluten, trisodium phosphate, malic acid, l-cysteine), Onions, 
Yeast extract (yeast extract, salt, sugar), Garlic, Barley malt 
extract, Pea protein, Onion powder, Dried red bell pepper, Red 
cooking wine (red wine, water, salt), Fennel seed, Dehydrated 
garlic, Sea salt, Spices, Cultured cane sugar, Vinegar. Vitamins 
and Mineral Blend (potassium chloride, niacinamide [vitamin 
B3], reduced iron, zinc oxide, calcium pantothenate, pyridoxine 
hydrochloride [vitamin B6], cyanocobalamin [vitamin B12]).
Contains: Barley, Wheat. Manufactured in a facility that also 
processes tree nuts. Product contains pea protein and may not 
be suitable for people with a peanut allergy.

Nutrition Facts
Per 1 link (92 g)
Amount % Daily Value

Calories 240
Fat 10 g 15 %

Saturated 1.5 g 
7 %+ Trans 0 g

Cholesterol 0 g
Sodium 640 mg 27 %
Carbohydrate 11 g 4 %

Fibre 5 g 18 %
Sugars 2 g

Protein 26 g
Vitamin A 4 %
Vitamin C 0 %
Calcium 4 %
Iron 40 %
Potassium 20 %
Thiamine 140 %
Riboflavin 2 %
Niacin 25 %
Vitamin B6 50 %
Folate 120 %
Vitamin B12 330 %
Pantothenate 10 %
Magnesium 10 %
Zinc 50 %
Copper 10 %
Ingredients: Filtered water, Vital wheat gluten, Expeller 
pressed safflower oil, Unsulphured dried apples, Yukon 
Gold potatoes, Wheat protein isolate (wheat gluten extract, 
trisodium phosphate, malic acid, l-cysteine), Yeast extract 
(yeast, salt, cane sugar), Pea protein, Onion powder, Barley 
malt extract, Garlic, Spices, Cultured cane sugar, Vinegar, 
Sea salt, Rubbed sage, Natural smoke flavour. Vitamin and 
mineral blend (potassium chloride, niacinamide [vitamin B3], 
reduced iron, zinc oxide, D-calcium pantothenate, pyridoxine 
hydrochloride [vitamin B6] and cyanocobalamin [vitamin 
B12]). Contains: Barley, Wheat. Product contains pea protein 
and may not be suitable for people with a peanut allergy.

Nutrition Facts
Per 1 link (95 g)
Amount % Daily Value

Calories 240
Fat 11 g 17 %

Saturated 3.5 g 
18 %+ Trans 0 g

Cholesterol 0 g
Sodium 570 mg 24 %
Carbohydrate 8 g 3 %

Fibre 4 g 15 %
Sugars 2 g

Protein 27 g
Vitamin A 4 %
Vitamin C 0 %
Calcium 4 %
Iron 45 %
Potassium 18 %
Thiamine 130 %
Riboflavin 6 %
Niacin 30 %
Vitamin B6 40 %
Folate 60 %
Vitamin B12 150 %
Pantothenate 8 %
Magnesium 120 %
Zinc 500 %
Copper 100 %
Ingredients: Filtered water, Vital wheat gluten, Expeller pressed 
safflower oil, Onions, Garlic, Wheat protein isolate (wheat 
gluten, trisodium phosphate, malic acid, l-cysteine), Apple 
cider vinegar, Yeast extract (yeast extract, salt, sugar), Pea 
protein, Spices, Black pepper, Chipotle chile peppers, Onion 
powder, Dehydrated garlic, Brown sugar, Sea salt, Cultured 
cane sugar, Vinegar, Barley malt extract, Chile de arbol peppers, 
Paprika oleoresin (colour), Cumin, Oregano, Vitamin and 
mineral blend (potassium chloride, niacinamide [vitamin B3], 
reduced iron, zinc oxide, D-calcium pantothenate, pyridoxine 
hydrochloride [vitamin B6], cyanocobalamin [vitamin B12]).
Contains: Barley, Wheat. Product contains pea protein and may 
not be suitable for people with a peanut allergy.

Nutrition Facts
Per 1 wiener (85 g)
Amount % Daily Value

Calories 220
Fat 11 g 17 %

Saturated 2 g 
11 %+ Trans 0 g

Cholesterol 0 g
Sodium 790 mg 33 %
Carbohydrate 8 g 3 %

Fibre 3 g 12 %
Sugars 1 g

Protein 23 g
Vitamin A 30 %
Vitamin C 0 %
Calcium 4 %
Iron 40 %
Potassium 19 %
Thiamine 90 %
Riboflavin 4 %
Niacin 25 %
Vitamin B6 45 %
Folate 0 %
Vitamin B12 220 %
Pantothenate 10 %
Magnesium 10 %
Zinc 50 %
Copper 8 %
Ingredients: Filtered water, Vital wheat gluten, Organic 
expeller pressed safflower oil, Expeller pressed palm fruit oil, 
Yeast extract (yeast, salt, sugar, natural flavour), Barley malt 
extract, Pea protein, Tomato paste, Apple cider vinegar, Paprika 
(colour), Spices, Sea salt, Onions, Cultured cane sugar, Vinegar, 
Wheat flour, Garlic, Natural smoke flavour, Guar gum, Celery 
seed, Paprika oleoresin (colour), Vitamin and mineral blend 
(potassium chloride, niacinamide [vitamin B3], reduced iron, 
zinc oxide, D-calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride 
[vitamin B6], cyanocobalamin [vitamin B12]). Contains: Wheat, 
Barley. Product contains pea protein and may not be suitable for 
people with a peanut allergy.22 23
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